ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. В настоящем документе и вытекающих или связанным с ним отношениях Сторон

применяются следующие термины и определения:

а) Акцепт – полное и безоговорочное принятие условий настоящего Соглашения,

размещённого на Сайте, осуществляемое путём совершения Пользователем любых действий

по использованию Сайта.

б) Владелец сайта – ООО «ЛОУ-ФАЙ», которому принадлежат все права на Сайт.

в) Пользователь - дееспособное физическое лицо, присоединившееся к настоящему

Соглашению в собственном интересе либо выступающее от имени и в интересах

представляемого им юридического лица.

             г) Сайт - интернет-сайт, размещенный в домене ooo-lo-fi.ru и его поддоменах.

             д) Соглашение – настоящее соглашение со всеми дополнениями и изменениями.

1.2. Использование Пользователем Сайта любым способом и в любой форме в пределах

его объявленных функциональных возможностей, включая просмотр размещенных на Сайте

материалов, создает договор на условиях настоящего Соглашения в соответствии с

положениями ст. 437 и 438 Гражданского кодекса Российской Федерации.

1.3. Воспользовавшись любой из указанных выше возможностей по использованию

Сайта, Пользователь подтверждает, что:

            а) Ознакомился с условиями настоящего Соглашения в полном объеме до начала

использования Сайта.

            б) Принимает все условия настоящего Соглашения в полном объеме без каких-либо

изъятий и ограничений со стороны Пользователя и обязуется их соблюдать или прекратить

использование Сайта. Если Пользователь не согласен с условиями настоящего Соглашения или

не имеет права на заключение договора на их основе, Пользователю следует незамедлительно

прекратить любое использование Сайта.

           в) Соглашение (в том числе любая из его частей) может быть изменено Владельцем

сайта без какого-либо специального уведомления. Новая редакция Соглашения вступает в силу

с момента ее размещения на Сайте либо доведения до сведения Пользователя в иной удобной

форме, если иное не предусмотрено новой редакцией Соглашения.

1.4. Никакое из положений Соглашения не может трактоваться как установление между

Владельцем сайта и Пользователем агентских отношений, отношений по ведению совместной

деятельности или каких-либо иных правоотношений, прямо не предусмотренных настоящим

Соглашением.

1.5. Все возможные споры, вытекающие из настоящего Соглашения или связанные с

ним, подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

2. УСЛОВИЯ ПОЛЬЗОВАНИЯ ПО СОГЛАШЕНИЮ

2.1. В соответствии с настоящим Соглашением Владелец сайта предоставляет любому

Пользователю право безвозмездного использования Сайта любым способом и в любой форме

в пределах его объявленных функциональных возможностей и на условиях, изложенных в

настоящем Соглашении.

2.2. Технические, организационные и коммерческие условия использования Сайта, в

том числе его функциональных возможностей доводятся до сведения Пользователей путем

отдельного размещения на Сайте или путем нотификации Пользователей.

2.3. Использование Сайта осуществляется в соответствии с принятым в мировой

правоприменительной практике принципом «как есть» (as is). В соответствии с данным

принципом никакие гарантии, что Сайт будет соответствовать всем требованиям

Пользователя, работать непрерывно, быстро и без ошибок; результаты, которые могут быть

получены с использованием Сайта, будут точными и надёжными – не прилагаются и не

предусматриваются.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Пользователь не вправе:

3.1.1. Модифицировать, переводить, адаптировать, подвергать инженерному анализу,

декомпилировать, переконструировать, адаптировать, модернизировать, пытаться получить

доступ к исходному коду Сайта, исправлять ошибки, усовершенствовать, дорабатывать Сайт

или его любую часть, создавать новые производные программные продукты на базе и/или с

использованием Сайта.

3.1.2. Входить на Сайт какими-либо путями, отличными от предоставленного на Сайте

интерфейса, предпринимать действия, нарушающие нормальную работу Сайта и безопасность

персональных данных других пользователей, в том числе взлом, завладение чужим паролем,

несанкционированные действия от имени другого лица.

3.2. Право использования Сайта действует в отношении всего его содержимого:

исходного текста и объектного кода, совокупности данных и команд, обеспечивающих

функционирование Сайта, изображений, текстов, графики, составляющих дизайн Сайта.

3.3. Право использования способами, не указанными в настоящем Соглашении, не

считается предоставленным Пользователю.

3.4. Пользователь обязуется знакомиться с актуальной версией Соглашения при каждом

посещении Сайта до начала использования функционала Сайта и соблюдать его условия.

3.6. Пользователь соглашается не предпринимать действий, которые могут

рассматриваться как нарушающие российское законодательство или нормы международного

права, в том числе в сфере интеллектуальной собственности, авторских и (или) смежных прав,

общепринятые нормы морали и нравственности, а также любых действий, которые приводят

или могут привести к нарушению нормальной работы Сайта.

3.7. При цитировании материалов Сайта, включая охраняемые авторские произведения,

ссылка на Сайт обязательна.

3.8. При использовании Сайта Пользователь не вправе нарушать права и законные

интересы третьих лиц, а также причинять вред в какой-либо форме, включая вред деловой

репутации.

3.9. Срок пользования Сайтом неограничен.

3.10. Пользователь не вправе воспроизводить, повторять и копировать, продавать и

перепродавать, а также использовать для каких-либо коммерческих целей Сайт, его контент

или доступ к нему, кроме тех случаев, когда Пользователь получил такое разрешение от

Владельца сайта либо когда это прямо предусмотрено настоящим Соглашением.

Пользователю не предоставляется никаких интеллектуальных прав, за исключением

прямо предусмотренных настоящим Соглашением, в отношении как Сайта в целом, так и в

отношении отдельного программного обеспечения, дизайнерских решений, литературных,

графических и аудиовизуальных произведений, входящих в состав Сайта.

3.11. В случае нарушения Пользователем условия Соглашения Владелец сайта вправе

ограничить доступ пользователю к Сайту.

3.12. Сайт или его сервисы могут быть в то или иное время частично или полностью

недоступны по причине проведения профилактических или иных работ или по любым другим

причинам технического характера. Владелец сайта вправе производить модификацию любого

программного обеспечения Сайта, проводить необходимые профилактические или иные

работы, приостанавливать работу Сайта в то или иное время по личному усмотрению с

предварительным уведомлением Пользователя или без такового.

4. ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

4.1. Владелец сайта гарантирует достоверность, точность, полноту и качество только

той информации, которую он сам непосредственно разместил на сайте.

4.2. Владелец сайта не несет ответственность за действия Пользователей.

4.3. Владелец сайта не гарантирует, что Сайт будет соответствовать ожиданиям

Пользователя, что качество какого-либо продукта, информации, услуги, полученных с

использованием Сайта будут соответствовать ожиданиям Пользователей.

4.4. Владелец сайта не несёт ответственности за любые ошибки, упущения,

прерывания, удаление, дефекты, задержку в обработке или передаче данных, сбое линий связи.

Владелец сайта не отвечает за любые технические сбои или иные проблемы любых

телефонных сетей или служб, компьютерных систем, серверов или провайдеров,

компьютерного или телефонного оборудования, программного обеспечения, сбоев сервисов

электронной почты или скриптов по техническим причинам.

4.5. В течение срока действия настоящего Соглашения Владелец сайта предпримет все

усилия для устранения каких-либо технических сбоев и ошибок в случае их возникновения в

разумный срок. При этом Владелец сайта не гарантирует полного отсутствие технических

ошибок и сбоев по причинам, вызванным неисправностью оборудования, некорректной

работой программного обеспечения либо программной среды.

5. ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ И РАСТОРЖЕНИЕ СОГЛАШЕНИЯ

5.1. Соглашение может быть расторгнуто в любое время по инициативе любой из

сторон. Для этого Владелец сайта размещает уведомление о расторжении Соглашения на

Сайте, с момента такого размещения такого уведомления Соглашение считается

расторгнутым.

5.2. Пользователь может расторгнуть настоящее Соглашение путём направления

Владельцу сайта уведомления о расторжении по электронной почте на адрес, указанный в п. 6

Соглашения.

5.3. Пользователь соглашается, что настоящее Соглашение может быть изменено

Владельцем сайта в одностороннем порядке путём размещения обновлённого текста

Соглашения в сети Интернет. Пользователь подтверждает своё согласие с изменениями

условий Соглашения путём использования Сайта. При несогласии с изменённой версией

Соглашения Пользователь обязуется прекратить использование Сайта.

6. ИНФОРМАЦИЯ О ВЛАДЕЛЬЦЕ САЙТА

ООО «ЛОУ-ФАЙ»

ОГРН 1244000008790

ИНН 4000018421

Юридический адрес 249025, Калужская область, м.р-н

Боровский, с.п. село Совхоз

Боровский, д Кабицыно, ул

Е.Исинбаевой, д. 72

Адрес электронной почты ooo-lo-fi@mail.ru